МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГУАП) ГУАП ГУАП
№ 05-32/22

от  31.01.2022

ПРИКАЗ

PJ. №

О внесении изменений в приказ ГУАП от 28.01.2022 «Об организации
образовательной деятельности Университета но образовательным

программам среднего профессионального образования с 31 января 2022
года»

Во исполнение требований приказа Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 2 ноября 2021 г. № 999 «О

деятельности организаций, находящихся в ведении Министерства науки и

высшего образования Российской Федерации», руководствуясь

постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 13 марта 2020 г. № 121

«О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой

коронавирусной инфекции (C0VID-19)» (в редакции постановления

Правительства Санкт-Петербурга от 31 января 2022 г. № 121)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения с 02.02.2022 в приказ ГУАП от 28.01.2022 № 05

27/22 «Об организации образовательной деятельности Университета по

образовательным программам среднего профессионального образования

с 31 января 2022 года»:

1.1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Проректору по учебной деятельности Матьяшу В,А., декану

факультета среднего профессионального образования (Чернова Н.А.)

2

С 02 февраля 2022 года до 13 февраля 2022 года обеспечить реализацию

образовательных программ среднего профессионального образования всех

форм обучения исключительно с применением электронного обучения,

дистанционных образовательных технологий в полном объёме, обеспечив

качество их реализации».

1.2. Исключить пункт 2.

1.3. Пункты 3-7 считать пунктами 2-6 соответственно.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по учебной деятельности Матьяша В.А., проректора по

образовательным технологиям и инновационной деятельности Шишлакова

В.Ф., проректора по международной деятельности Лосева К.В., проректора

по административной работе и безопасности Павлова И.А., проректора по

развитию университетского комплекса Пешкову Г.Ю.

Ректор Ю.А. Антохина